
 

 

UCHWAŁA NR 16/73/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. 730), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659)  

oraz § 13 pkt 4) uchwały Nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23 100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 137 122,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 160 222,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 57 587 986,00 zł, 

a) plan dochodów bieżących 48 486 323,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 9 101 663,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 61 817 532,00 zł, 

a) plan wydatków bieżących 45 411 442,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 16 406 090,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 4 229 546 zł, są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 100 000 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 129 546 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2340



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2340



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 16/73/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 maja 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 278 090,00 0,00 0,00 1 278 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 273 000,00 0,00 0,00 1 273 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 474 994,00 0,00 0,00 5 474 994,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 41 346 501,00 0,00 0,00 41 346 501,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
716 186,00 0,00 0,00 716 186,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 626 669,00 0,00 0,00 3 626 669,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 500,00 0,00 23 100,00 189 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 500,00 0,00 23 100,00 189 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2340



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
166 500,00 0,00 23 100,00 189 600,00 

bieżące razem: 5 838 632,00 0,00 23 100,00 5 861 732,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 57 564 886,00 0,00 23 100,00 57 587 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 989 186,00 0,00 0,00 1 989 186,00 

bieżące razem: 48 463 223,00 0,00 23 100,00 48 486 323,00 

majątkowe razem: 9 101 663,00 0,00 0,00 9 101 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2340



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 16/73/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 maja 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 1 023,00 977,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 1 023,00 977,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 774 639,00 1 297 645,00 5 476 994,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 774 639,00 1 297 645,00 5 476 994,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 926 993,00 4 833 993,00 93 000,00 

zmniejszenie -691,00 -691,00 0,00 

zwiększenie 691,00 691,00 0,00 

po zmianach 4 926 993,00 4 833 993,00 93 000,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 507 900,00 507 900,00 0,00 

zmniejszenie -691,00 -691,00 0,00 

zwiększenie 691,00 691,00 0,00 

po zmianach 507 900,00 507 900,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 26 100,00 26 100,00 0,00 

zmniejszenie -534,00 -534,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 566,00 25 566,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 743,00 3 743,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691,00 691,00 0,00 

po zmianach 9 091,00 9 091,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 061 536,00 2 061 536,00 0,00 

zmniejszenie -169,00 -169,00 0,00 

zwiększenie 169,00 169,00 0,00 

po zmianach 2 061 536,00 2 061 536,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed zmianą 69 444,00 69 444,00 0,00 

zmniejszenie -169,00 -169,00 0,00 

zwiększenie 169,00 169,00 0,00 

po zmianach 69 444,00 69 444,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 

zmniejszenie -104,00 -104,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196,00 196,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835,00 835,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2340



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,00 169,00 0,00 

po zmianach 1 219,00 1 219,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 555 384,00 1 555 384,00 0,00 

zmniejszenie -124 262,00 -124 262,00 0,00 

zwiększenie 124 262,00 124 262,00 0,00 

po zmianach 1 555 384,00 1 555 384,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 939 800,00 939 800,00 0,00 

zmniejszenie -106 048,00 -106 048,00 0,00 

zwiększenie 702,00 702,00 0,00 

po zmianach 834 454,00 834 454,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 651 600,00 651 600,00 0,00 

zmniejszenie -105 691,00 -105 691,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 909,00 545 909,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 

zmniejszenie -357,00 -357,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 043,00 5 043,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 702,00 702,00 0,00 

po zmianach 4 002,00 4 002,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 615 584,00 615 584,00 0,00 

zmniejszenie -18 214,00 -18 214,00 0,00 

zwiększenie 123 560,00 123 560,00 0,00 

po zmianach 720 930,00 720 930,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 87 388,00 87 388,00 0,00 

zmniejszenie -18 214,00 -18 214,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 174,00 69 174,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 409 000,00 409 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 560,00 123 560,00 0,00 

po zmianach 532 560,00 532 560,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 179 161,00 38 251 042,00 10 928 119,00 

zmniejszenie -125 122,00 -125 122,00 0,00 

zwiększenie 125 122,00 125 122,00 0,00 

po zmianach 49 179 161,00 38 251 042,00 10 928 119,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 0,00 

po zmianach 189 600,00 189 600,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 0,00 

po zmianach 189 600,00 189 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 300,00 80 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 0,00 

po zmianach 103 400,00 103 400,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 505 600,00 505 600,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 505 600,00 505 600,00 0,00 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 197 600,00 197 600,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 197 600,00 197 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2340



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77 457,00 77 457,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 457,00 70 457,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 78 100,00 78 100,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 78 100,00 78 100,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 50 100,00 50 100,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 50 100,00 50 100,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 41 907,00 41 907,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 907,00 36 907,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 838 632,00 5 838 632,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 35 100,00 0,00 

po zmianach 5 861 732,00 5 861 732,00 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 794 432,00 45 388 342,00 16 406 090,00 

zmniejszenie -137 122,00 -137 122,00 0,00 

zwiększenie 160 222,00 160 222,00 0,00 

po zmianach 61 817 532,00 45 411 442,00 16 406 090,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2340


		2017-06-08T11:33:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




